LXX INTERPRETES.

1. Unde percolatur. *Reliqui*,
unde confectur.
2. *Æs* autem quemadmodum la-
pis cæditur.
3. Ordinem.
4-9. * Commoti sunt. Terra
* de qua egressus est panis, sub-
* ter eam versus est quasi ignis.
* Locus sapphiri lapides ejus,
* et aurum ejus agger est. *Semi-*
* tam quam non cognovit avis,
* nec vidit eam oculus vulturis,

ΘΕΟΔΩΤΙΩΝ.

1.
2.
3. Πέρας.
4-9. * Ἐσαλεύθησαν. Πῆ ἐξ
* αὐτῆς ἐξελεύσεται ἄρτος, Ἵπο-
* κάτω αὐτῆς ἐστράφη ὡσεὶ πῦρ.
* Τόπος σαπφίρου οἱ λίθοι αὐ-
* τῆς, Καὶ χῶμα χρυσαῖον αὐτῆς.
* Τρίβος, οὐκ ἔγνω αὐτὴν πετει-
* νόν, Καὶ οὐ παρέβλεψεν αὐτὴν
* ὀφθαλμὸς γυπαῶς. Οὐκ ἐπάτησαν

THEODOTIO.

1.
2.
3. Terminium.
4-9. * Commoti sunt. Terra
* de qua egressus est panis, sub-
* ter eam versus est quasi ignis.
* Locus sapphiri lapides ejus,
* et aurum ejus agger est. *Semi-*
* tam quam non cognovit avis,
* nec vidit eam oculus vulturis,

TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON
Ἑλληνικοὺς γράμμασι.

AKYAAΣ.

<p>10 בצדחה יָאֲרִים ראתה עיני</p> <p>11 חבש ותעלמה יצא אור</p> <p>12 חבנא</p> <p>13 ערכה</p> <p>14-19 תדום אמר לא בי-היא יום אמר אין עמדי : לא-יתן סגוד תחזיקה ולא ישקל כסף כחירה : לא תסלף בנתם אפיר בשהם יקר וספיר : לא-יערכנה זהב חטכירת ותמורחה כלי-פו : ראמורת וגביש לא יזכר ומשך חכמה מפגינים : לא- יערכנה פפחה-נש בנתם כדור לא תסלה</p>	<p>10.</p> <p>11.</p> <p>12.</p> <p>13.</p> <p>14-19.</p>	<p>10.</p> <p>11. Ἐξερεύνησεν.</p> <p>12.</p> <p>13. Τάξιν αὐτῆς. 14-19. Οὐκ ἀναβληθήσεται..... Γλυκὺ δὲ σοφία παρὰ τὰ περιβλε- πτα.</p>
<p>21 ותעלמה כעני כל-חי ומעוף השמים נסורה</p>	<p>21.</p>	<p>21.</p>

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

<p>non transiit juxta eam leo. In silicem misit manum suam.</p> <p>10. In rupibus. Rivos. Vidit oculus ejus.</p> <p>11. Fasciavit. Et absconditum educet lucem.</p> <p>12. Invenietur.</p> <p>13. Ordinem ejus.</p> <p>14-19. Vorago dixit, Non in me ipsa; et mare dixit Non apud me. Non dabitur aurum purum pro ea, et non ponderabitur argento pretium ejus: non aestimabitur cum auro Ophir, cum onyche pretioso et sapphiro. Non adæquabit eam aurum et crystallus, nec permutatio ejus vas obrizi. Coralia et unio non commemorabuntur, et attractio sapientiæ præ margaritis. Non adæquabit eam smaragdus Æthiopiæ, cum auro mundo non aestimabitur.</p> <p>21. Abscondit se ab oculis omnium viventis, et a volucris cæli occultata est.</p>	<p>nec pertransiit per eam leona. Ad silicem extendit manum suam.</p> <p>10. In petris. Rivos. Vidit oculus ejus.</p> <p>11. Scrutatatus est. Et abscondita in lucem produxit.</p> <p>12. Invenitur.</p> <p>13. Pretium ejus.</p> <p>14-19. Abyssus dicit, Non est in me: et mare loquitur, Non est mecum. Non dabitur aurum obrizum pro ea, nec appendetur argentum in commutatione ejus. Non conferetur tinctis Indiæ coloribus, nec lapidi sardonycho pretiosissimo, vel sapphiro. Non adæquabitur ei aurum vel vitrum, nec commutabuntur pro eo vasa auri: Excelsa et eminentia non memorabuntur comparatione ejus: trahitur autem sapientia de occultis. Non adæquabitur ei topazius de Æthiopia, nec tincturæ mundissimæ componetur.</p> <p>21. Abscondita est ab oculis omnium viventium, volucres quoque cæli latet.</p>	<p>10.</p> <p>11. Perscrutatatus est.</p> <p>12.</p> <p>13. Ordinem ejus.</p> <p>14-19. Non rejicietur...(res) dulcis autem sapientia est præ rebus spectabilibus.</p> <p>21.</p>
---	--	---